PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 001/2020
Ibitinga, 08 de Janeiro de 2020.

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111N1111111111
Protocolo Geral no 63/2020

Data. 13/01/2020 Horário: 10:45
Legislativo - MTR 17/2020

Assunto: Responde Requerimento 785/2019, do vereador Richard Porto de
Rosa, onde requer informações sobre a existência de ou não de programação
de eventos musicais durante as férias.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolizado nesta Câmara
Municipal sob n° 4799/2019 (Requerimento n° 785/2019), o onde requer informações
sobre a existência de ou não de programação de eventos musicais durante as férias.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica
para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ibitinga, 10 de dezembro de 2019
Vereador: Richard Porto de Rosa
Nota Técnica: EXISTE PROGRAMAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DE
EVENTOS MUSICAIS AOS DOMINGOS NA PRAÇA JOÃO ABRÃO,
DURANTE O PERIODO DE FÉRIAS?
Requerimento: 785/2019

Nota Técnica

Informo que conforme questionado pelo edil vereador Richard Porto de Rosa, que por
motivo da reforma da fonte da praça João Abrão, não teremos programação de
eventos.

Marcos Aparecido Rodakewisk
Secretário de Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - lbitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2